

ÅRSREDOVISNING

för Fridofrida AB

Org.nr. 556763-4430

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Martinsson, Styrelseledamot
2024-05-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2008 och bedriver sedan dess artistverksamhet, medicinsk konsultation och rådgivning, samtalsterapi samt finsnickeri.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Både omsättning och resultat har minskat kraftigt. Det beror på att bolaget fg år mottog bidrag samt minskad aktivitet i bolaget vilket lett till lägre omsättning och resultat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	444 154	829 245	276 116	190 736
Resultat efter finansiella poster	-431 747	644 370	-171 732	400 895
Soliditet (%)	75,91	83,07	72,68	87,82
Balansomslutning	454 512	935 033	333 994	471 967

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	142 765	534 034	776 799
Balanseras i ny räkning		534 034	-534 034	0
Årets resultat			-431 747	-431 747
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>676 799</u>	<u>-431 747</u>	<u>345 052</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	676 799
Årets resultat	<u>-431 747</u>
	245 052

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>245 052</u>
	245 052

Fridofrida AB
Org.nr. 556763-4430

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		444 154	829 245
Övriga rörelseintäkter		1 673	646 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>445 827</u>	<u>1 476 145</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 830	0
Handelsvaror		-56 399	-57 437
Övriga externa kostnader		-259 436	-313 410
Personalkostnader	2	-526 624	-458 699
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 972</u>	<u>-1 974</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-877 261</u>	<u>-831 520</u>
Rörelseresultat		-431 434	644 625
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-386</u>	<u>-278</u>
Summa finansiella poster		<u>-313</u>	<u>-255</u>
Resultat efter finansiella poster		-431 747	644 370
Resultat före skatt		-431 747	644 370
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-110 336
Årets resultat		<u>-431 747</u>	<u>534 034</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>1 972</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	1 972
Summa anläggningstillgångar		0	1 972
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	19 750
Övriga fordringar		181	197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>13 121</u>
Summa kortfristiga fordringar		181	33 068
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>454 331</u>	<u>899 993</u>
Summa kassa och bank		454 331	899 993
Summa omsättningstillgångar		454 512	933 061
SUMMA TILLGÅNGAR		454 512	935 033

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		676 799	142 765
Årets resultat		-431 747	534 034
Summa fritt eget kapital		<u>245 052</u>	<u>676 799</u>
Summa eget kapital		345 052	776 799
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		858	0
Skatteskulder		38 370	72 539
Övriga skulder		56 296	66 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 936	19 398
Summa kortfristiga skulder		<u>109 460</u>	<u>158 234</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		454 512	935 033

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 868	9 868
	Utgående anskaffningsvärden	9 868	9 868
	Ingående avskrivningar	-7 896	-5 922
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-1 972	-1 974
	Utgående avskrivningar	-9 868	-7 896
	Redovisat värde	0	1 972

Fridofrida AB
Org.nr. 556763-4430

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Älvsjö

Patrik Martinsson
Patrik Martinsson

Verkställande direktör
2024-05-16